
Kazanow ,dnia 2015.06.26 

Znak : GPI- PN- 271/3 /2015 

ZAWIADOMIENIE 

Wojt Gminy Kazanow zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Oz. U. z 2013 r. poz.907 z 
p6zniejszymi zmianami) zawiadamia, ze w przetargu nieograniczonym odbytym 
w dniu 25 czerwca 2015r. na wykonanie rob6t budowlanych dotyczqcych 
zamowienia pn. : 

" Przebudowa drog; gminnej nr 450119W na d/ugosci 500 mb w 
miejscowosci Zakrzowek Kolonia 

wybrano ofertt:: 

" Zaktad Transportowo- Budowlany Krzysztof Wach ul. Wspolna 23 , 
26-670 Pionki " 

za cen~ brutto: 99.633,08 ztotych 

Zamawiajqcy niniejsze zawiadomienie wysyta do Oferent6w, ktorzy ubiegali si~ 0 

udzielenie zamowienia. 

Otrzymujq: 

Oferenci biorqcy udziat w przetargu 
1. Przedsi~biorstwo Robot Drogowo- Mostowych Pan Karol Ciesla Chybice 77 , 
27-225 Pawtow 
2. Przedsi~biorstwo Produkcyjno Ustugowo- Handlowe "INTERBUD" sp. z . o. , 
26-600 Radom ul. Limanowskiego 154 
3. Zaktad Transportowo- Budowlany Pan Krzysztof Wach ul. Wspolna 23 , 26-670 
Pionki 
4. Przedsi~biorstwo Robot Drogowych Sp. z o. o. 26-700 Zwolen ul. Perzyny 84A 
5. "ZYKO- DROG" Spo. z o. o. , 26-600 Radom ul. Zelazna 3 
6. a/a 

W6JT GMINY 

~,.~ 
mgr Teresa Pancerz Pyrka 

http:2015.06.26


oznaczenie sprawy GPI-PN-271/3/2015 ZP-12 

I GMINA ~AN6~ J 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wst~pnych/wniosk6w 0 dopuszczenie do udzialu w post~powaniu :na roboty budowlane w zakresie: 

Przebudowa drogi gminnej nr 450119W na dlugosci 500 mb w miejscowosci Zakrz6wek Kolonia 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
brvtto 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
ptatnoSci* 

............ ............... 

1. 

2 

3. 

4. 

5. 

Przedsi~biorstwo Rob6t Drogowo- Mostowych 
Karol Ciesla Chybice 77 , 
27-225 Pawt6w 

Przedsi~biorstwo Produkcyjno- Ustugowo-Handlowe 
INTERBUD sp. z. o. 0 26-600 Radom 
ul, Limanowskiego 154 

Zaktad Transportowo- Budowlany Krzysztof Wach 
ul. Wspolna 23 , 26-670 Pionki 

Przedsi~biorstwo Robot Drogowych Sp. z. O. / 26
700 Zwolen ul. Perzyny 84A 

"ZYKO -DROG" Sp. z 0.0 / 26-600 
Radom ul. Ze/azna 3 

127.900,32 zt 

156.000.90 z} 

99.633,08 z} 

120.701/02 zl 

152.418/53zl 

15.09.2015 r. 

15.09.2015 r. 

15.09.2015 r. 

15.09.2015r. 

15.09.2015r. 

* 

3 lata 

3 lata 

3 lata 

3/ata 

3/ata 

przelew 

przelew 

przelew 

prze/ew 

prze/ew 

Danuta Ziarko~ska-Li~ . ~~ nuia . WOJT GMINY . ICIr.KO} 
(podpls osob 'fporzct za]ctce] pn io'tol) nr str. 1 miejscowosc - Kazanow data 25.06.2015 i podpis ... ... .. .. ~. . . . ... _ /7~ _u_ 

kierownika zamawiajqcego lub osoby upowaznionei m... ~-~ 
mar .J.ltresa Pancerz-Pyrka 




